– (128^r–131^r) *Sermo in visitatione factus per eundem priorem Hollandie Vi-
sitatio tua ...* (Joh 15,12). *Patris dilectissimi, non ignorat caritas vestra qua-
liter sic ... = ... in seculo paradisi domini dei nostri qui vivit et regnat per in-
finita secula seculorum. Amen.*

– (131^r–136^r) *Sermo factus in visitatione eiusdem Possum visitationem ...* (Jo
65,17). *Patris et fratres dilectissimi, verba tua ad litteram scripta videntur de
visitatione illa ... = ... post conceptionem mat. – 136^r leer.*

137^r–153^r **FLORIANUM SENTENTIAE IN OPERIBUS INTRA. Themas (An-
wald) (137^r) De perseverantia, De ebrietate, De amore pernicis, (138^r) De
virginitate, De amore dei, (140^r) De discretione, (141^r) De confessione, (144^r)
De humilitate, (148^r) De beata virgine, (147^r) De dignitate sacerdotum. – De
perseverantia Non garretur in Christianis iudice sed filii. Yalobex. Ancho-**

antibus primis primis primis primis primis datis ... Zister überwindend
 ledoras Hispanorum, Johannes Castrens, Hieronymus, Augustinus.

153^{va} DAVIS DE ASSORTIS FORMULA NOTICIOSUM. Emery. P.I, 1 c. 30.
Nota de excessu Christi sui socii substante. – Ed. Quaracchi 1899, 251. –
Augustinianus (153^{va}–154^{va}) und Inna Notare a] Dicta (Johannes Chryso-
stomus, Gregorius Magnus); b] (154^{va}) QUIBUS CASUS SACERDOTIS TRANSIT-
TUR AD COMMUNICANDUM CORPUS CHRISTI.

154^{va}–161^{va}; 165^{va}–177^{va} ISAAC NICHOLAI LEXIS DE CONTEMPTE MUNDI. Ex-
 ceptis. *De libello abbatis Isaac Syrie abbreviato (sic). Anima que deum diligit*
in alio solo quietem habet ... [154^{va}] De remissionibus temptationum et tribula-
tionum. Quorundam exceptis non sicut alii putant sunt sed abbreviata particulariter
sicut michi placuit. Abbas Syrie alioi inuicem alia. Ve nobis quia non cognoscimus
animas nostras ... [156^{va}] Sequitur de ieiunio et vigiliis et quibusdam aliis excen-
triciis congregata particulariter ex libello abbatis Syrie. Sicut est quibus tenentur
ieiunia animalium malorum ... – ... [161^{va}] Explicet de ieiunio et vigiliis et aliis
excenetricis. De uoluntate et misericordia beatorum abbatum Isaac scribit beatus Grego-
rius in dyabolo. [165^{va}] Abbas Syrie de alteris et alterum pariter. Omnia scri-
pta deus amantibus bene sciunt. ... – ... et archidiacono superabitis. – Vgl.
 PG 84, 811–884. – 170^{va}–176^{va} loc.

161^{va}–168^{va} DAVID DE ALICORNIA FORMULA NOTICIOSUM P.III. Sicut compré-
 miente Passag. *Vi ueni profectus religionem. Prius fortiter. ... – ... pro-*
ceptis vel presentis que eadem contenta dominus Iesus Christus. Amen. – Vgl.
 Ed. Quaracchi 1899, 161–178.